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MAMY URZĄDZENIE, KTÓRE BEZBOLEŚNIE
I BEZPIECZNIE NAPINA SKÓRĘ TAM, 

GDZIE WSKAŻESZ.

THER MI Tight – to uni katowa w ska li świa to wej tech no lo gia wy ko -

rzy stu ją ca fa le ra dio we z pre cy zyj nym usta wie niem tem pe ra tu ry za -

bie gu.

Do tych cza so we me to dy od dzia ły wa nia tem pe ra tu rą w za bie gach an -

ty-aging poz wa la ły usta lać tyl ko moc lub ener gię. Tem pe ra tu ry nie

moż na by ło ani na sta wić, ani zmie rzyć, przez co czę sto za bie gi nie

by ły sku tecz ne i bez piecz ne.

W THERMI Tight, oprócz możliwości ustawienia

temperatury, mamy jej podwójną kontrolę: 

· wo kół ka niu li pod skó rą za po mo cą czuj ni ka 

· na po wierz chni skó ry za po mo cą ka me ry ter mo wi zyj nej.

Bez pie czeń stwo i sku tecz ność za bie gu po twier dza cer -

ty fi kat FDA.

Le karz, otrzy mu jąc in for ma cję o wy so ko ści tem pe ra tu -

ry w cza sie rze czy wi stym, jest w sta nie w cał ko wi cie bez -

piecz ny i bez bo les ny dla Pa cjen ta spo sób osią gnąć

zna ko mi te efek ty na pię cia, wy gła dze nia i bio re wi ta li za cji

skó ry, nie moż li we do osią gnię cia in ny mi me to da mi. Skó ra pod -

grza na, uak tyw nia pro ces na mna ża nia fi brob la stów, cze go efek tem

jest wzmo żo na syn te za ko la ge nu i ela sty ny. Je den za bieg a afekt
na wet na 2 la ta!

Moż na śmia ło po wie dzieć, ze tym urzą dze niem mo że my sku tecz -
nie i bez piecz nie na piąć każ dy frag ment cia ła i twa rzy. 

THERMIVA TO TAKŻE ZUPEŁNIE NOWE
PODEJŚCIE DO MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

MIEJSC INTYMNYCH KOBIETY. 

Za bieg THER MI va nie wy ma ga znie czu le nia i jest po rów ny wal ny

 przez Pa cjen tki do ma sa żu ciep ły mi ka mie nia mi. Ma za sto so wa nie

na ze wnętrz nych na rzą dach płcio wych i ścian kach po chwy. Wy ko ny -

wa ny jest jed no ra zo wą koń ców ką śred ni cy pal ca. Za bieg zmniej sza

lub lik wi du je prob le my z wy sił ko wym nie trzy ma niem mo czu, po pra -

wia wy gląd oko lic in tym nych, na wil że nie i od czu wa nie or gaz mu oraz

zwę ża śred ni cę po chwy. Ther mi Va po bu dza prze bu do wę ko la ge nu

nie po wo du jąc żad nych pod raż nień i dy skom for tu oraz nie wy ma ga

okre su re kon wa le scen cji. Ko bie ta mo że po wró cić do wszyst kich ak -

tyw no ści, w tym czyn no ści sek su al nych, już w dniu za bie gu. 

THERMIva zostało nagrodzone jako najlepsze na świecie
kobiece urządzenie odmładzające 2016!

NA STA ŁA NO WA ERA 
PO ERZE LA SE RO TE RA PII

Jesteś atrakcyjna, nie masz nadwagi. Jedno, co byś zmieniła to nadmiar skóry, ale przecież
sobie jej nie wytniesz… Wypełniać w nieskończoność, aby napinać – nie warto, bo zależy Ci
na naturalnym wyglądzie. Wiesz, że wysoka temperatura działa cuda, ale nie masz ochoty
cierpieć. Czyli pozostają spódnice za kolano, aby ukryć wiotkość ud i okolic kolan oraz dłuższe
rękawy, aby nie było widać wiotkich ramion i łokci. A może apaszka ładnie upięta lub rudy
kolor włosów odwrócą uwagę od podwójnego podbródka, chomików, wiotkości owalu...

CON SEN SUS MED In sty tut Pięk na dr Ja sie wicz
pl. Szczepański 3, 31-011 Kraków

tel. 12 422 55 55 
www.con sen sus med.pl

dr Katarzyna Jasiewicz – zajmuje się

zastosowaniem laserów w medycynie od 1995

roku zarówno w zakresie świadczenia usługi

laseroterapii, jak i szkoleń lekarzy.

Od 1999 roku prowadzi Consensus med

i wykonuje pełen zakres zabiegów medycyny

estetycznej, laseroterapii i radiofrekwencji. 

Autorka projektu METAMORFOZY.COM
Matki i Córki z Ambasadorką Grażyną Wolszczak. 

Pacjentka CONSENSUS MED, efekt miesiąc po 1 zabiegu
THERMI Tight


